НИЖНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 4/14

от    12.05.2021 г.

	Об утверждении программы приватизации (продажи) муниципального имущества Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2021г

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, Нижнедобринский сельский Совет решил:
1. Утвердить программу приватизации (продажи) муниципального имущества Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2021г (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Нижнедобринского сельского поселения                                    Н.Г. Китаева

Приложение  1
к решению Нижнедобринского сельского Совета
от 12.05.2021 № 4/14

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ПРИОБРЕТЕНИЕ ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НА 2021 ГОД

Программа приватизации (продажи) муниципального имущества Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2021 год разработана в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Уставом Нижнедобринского сельского поселения.
Основной целью осуществления приватизации муниципального имущества Нижнедобринского сельского поселения является пополнение доходной части и привлечение инвестиций на содержание объектов недвижимости.
Планируемые поступления в бюджет поселения от приватизации муниципального имущества Нижнедобринского сельского поселения предполагается обеспечить за счет продажи имущества в сумме 494000 рублей.
В соответствии с настоящей программой муниципальное имущество Нижнедобринского сельского поселения подлежит приватизации в 2021 году. Предполагается приватизировать 3 (три) объект муниципальной собственности. В настоящее время объект не эксплуатируются.

2. Перечень объектов движимого имущества, подлежащих
приватизации (продажи) в 2021 году
	N
п/п
	Наименование

	Технические
характеристики
	Балансо
вая
стоимость
(т. руб.)
	Оценочная
стоимость

	Количество

Место
 положения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Автомобиль Chevrolet Niva,
	Год выпуска 2012
Идентификационный номер
(VIN X9L212300C0417724)
	473,0
	 286,0
	1
	Волгоградская область, Камышинский р-н
 с. Нижняя Добринка
ул. Ленина 33Б

	2
	Автомобиль УАЗ 220694
	Год выпуска 2007
идентификационный номер
(VIN XTT22069470400504)
	285,5
	208,0
	1
	Волгоградская область, Камышинский р-н
 с. Нижняя Добринка
ул. Ленина 33Б

[bookmark: _GoBack]